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OFFERTE VALIDE DAL 18 NOVEMBRE AL 27 DICEMBRE 2019 OFFERTE VALIDE DAL 18 NOVEMBRE AL 27 DICEMBRE 2019

€1,96pz

-30%Contorno Ortolano
La Valle degli Orti 
450 gr €21,00kg

-10%Focaccia Pomodori 
Fornaio Maccalli
700 gr€1,65pz

-40%Fagioli Borlotti
La Valle degli Orti
450 gr €19,00kg

-15%Focaccia Cipolle 
Fornaio Maccalli
650 gr€1,71pz

-30%Minestrone Classico
La Valle degli Orti
450 gr €19,00kg

-15%Focaccia Olive
Fornaio Maccalli 
650 gr€1,27pz

-40%Patate Fritte
La Valle degli Orti
450 gr €11,10kg

-15%Focaccia Olio
Fornaio Maccalli 
550 gr

€2,32pz

-50%Patate Novelle
La Valle degli Orti
700 gr -10%

Gnocchi di Patate al Ragù
Via col Gusto
300 gr€1,85pz

-50%Porcini a fette
La Valle degli Orti
80 gr -10%

Lasagne Gialle alla Bolognese 
Via col Gusto
300 gr€2,52pz

-30%Zuppa Toscana
La Valle degli Orti
450 gr -10%

Maccheroni al Pomodoro 
Via col Gusto
300 gr€1,40pz

-50%Spinaci in porzioni
La Valle degli Orti
450 gr -10%

Mezzelune Speck e Brie 
Via col Gusto
300 gr

€1,50pz

-8%Spinaci Porzionati 
Ortolandia
1000 gr

-10%
Risotto alla Milanese 
Via col Gusto
300 gr

€3,10pz

-8%Tris Grigliato
Orogel
450 gr

-10%
Tagliolini Verdi con Panna e Speck
Via col Gusto
300 gr

€3,20pz

-15%Cordon Bleu di Pollo 
Aia
240 gr

-10%
Cotolette di Pollo con Patate 
Via col Gusto
300 gr

€4,05pz

-10%Sugo Pronto allo 
Scoglio Esca
450 gr

-10%
Petti di Pollo con Carote e Patate
Via col Gusto
300 gr

€4,05pz

-10%Sugo Pronto alle 
Vongole Esca
450 gr -10%

Babà al Limoncello 
La Donatella
100 gr

€2,29pz

-10%Gamberetti Sgusciati 
5 Stelle
200 gr

-10%
Soufflè al Cioccolato 
La Donatella
100 gr

€5,31pz

-10%Filetti di Branzino 
Oggi Pesce
250 gr

-10%
Maxi Brownies Pretagliati
La Donatella
83 gr

€4,17pz

-50%Filetti di Nasello
Mare Fresco
400 gr

-10%
Torta della Nonna Pretagliata
La Donatella
1400 gr

€5,35pz

-50%Filetti di Merluzzo
Mare Fresco
400 gr

-15%
Profiteroles Scuro in Vaschetta 
La Donatella
1200 gr€4,41pz

-10%Punte di Asparagi 
Orogel
300 gr -15%

Trancio Millefoglie
La Donatella 
1300 gr€0,95pz

-15%Cipolla
Orogel
150 gr -10%

Torta con Pere e Cioccolato
La Donatella
1400 gr€0,98pz

-15%Basilico
Orogel
50 gr

-20%
Caffè Hag Bar
Decaffeinato
5 gr
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 I CROISSANT DI ALEMAGNA OFFERTE VALIDE DAL 18 NOVEMBRE AL 27 DICEMBRE 2019

-10%
Cornetto Plus Vuoto Decorato
Alemagna
72 gr

-15%Farcicocca
1000 gr   

-10%
Fagotto Cioccolato al Burro
Alemagna
75 gr

-15%Farcibosco
1000 gr     

-10%
Giruvetta
Alemagna
100 gr    

-15%Farcitura Ciocco Dark 
1000 gr  

-10%
Croissant Cioccolato al Burro
Alemagna
90 gr

-15%
Farcitura Crema 
Pistacchio
1000 gr  

-10%

Treccia Crema/Cioccolato 
al Burro 
Alemagna
100 gr -10%

Gran Croissant alla Crema
Burè S. Giorgio
90 gr

-10%
Croissant Albicocca al Burro 
Alemagna
90 g.r

-10%
Gran Croissant Albicocca
Burè S. Giorgio
90 gr 

-10%
Croissant Vuoto al Burro 
Alemagna
75 gr

-10%
Croissant Vuoto
Burè S. Giorgio
75 gr

-10%
Croissant Lampone al Burro
Alemagna
90 gr

-10%
Gran Croissant Ciok
Burè S. Giorgio
90 gr 

-10%
Cornetto Plus Cacao 
Alemagna
87 gr -10%

Croissant al Cioccolato e Nocciole
Delifrance
90 gr-10%

Cornetto Plus Crema 
Alemagna
87 gr  

-10%

Croissant Crema Pasticcera e 
Limone
Delifrance
90 gr

-10%

Croissant Salato 
Farina Frumento 
Alemagna
80 gr   

-10%
Croissant Integrale
Delifrance
80 gr  -10%

Cornetto Plus Albicocca
Alemagna
87 gr -10%

Croissant all’Albicocca al Burro
Delifrance
90 gr

-10%

Fagotto Cioccolato 
Bianco e Lampone
Alemagna
80 gr

-10%
Croissant Vuoto Maison
Heritage Delifrance 
70 gr

-10%
Intreccio Limone e Zenzero
Alemagna
83 gr

-10%

Croissant Vuoto Harmonie
Delifrance
60 gr    -10%

Croissant Crema al Burro
Alemagna
90 gr

-10%
Croissant alla Crema Harmonie
Delifrance
70 gr

-10%
Sfogliatina Ricotta e Pere
Alemagna
89 gr

-10%

Croissant all’Albicocca 
Harmonie
Delifrance
70 gr

-10%
Sfoglia Cocco e Nocciola
Alemagna
77 gr

-10%
Croissant Cioccolato Harmonie 
Delifrance
70 gr-10%

Cornetto Bicolore Frutti di Bosco 
Alemagna
87 gr

-10%
Tulipano alla Mela 
Delifrance
100 gr      

-10%
Cornetto In & Out Nocciola
Alemagna
87 gr

-30%
Stella di Madeleine alla Crema
Delifrance
80 gr

-10%
Cornetto Plus Arancia
Alemagna
87 gr

-30%

Stella di Madeleine Cereali e Frutti 
di Bosco
Delifrance
80 gr
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€1,44kg

-22%
Cod. 48
Patate Fritte 9x9 
Farm Frites
2500 gr

€3,43kg

-22%Cod. 07
Vongole con Guscio 
1000 gr

€1,64kg

-20%
Cod. 107
Patate Novelle
Prefritte Agrifood
2500 gr

€7,05kg

-25%
Cod. 255
Code di Gamberi 
31/35 c/g Crude in 
Lastra 2 kg

€5,46kg

-22%Cod. 448
Mozzarelle Impanate 
2500 gr 

€3,54kg

-22%Cod. 519
Trance di Verdesca 
150/200      €5,68kg

-20%
Cod. 353260
Tris Stick Pastellato 
Orogel
1000 gr

€10,45kg

-22%
Cod. 375
Code di Gamberi 
26/30 c/g Scottate 
1000 gr

€6,37kg

-22%
Cod. 1189
Funghi Porcini a 
Cubetti 
1000 gr

€4,96kg

-8%Cod. 34
Prosciutto Cotto Club   €1,17kg

-25%Cod. 82
Vegetali per Insalata 
Russa 2500 gr     

€8,32kg

-23%
Cod. 186
Filetti di Merluzzo 
Desalato Islanda 
1000 up  

€6,51kg

-30%Cod. 268
Salatini Misti
1000 gr   

€4,51kg

-18%Cod. 273
Chele di Granchio 
1000 gr 

€1,20kg

-20%
Cod. 532
Misto per Soffritto 
Agrifood
1000 gr  

€3,20kg

-20%
Cod. 520
Filetti di Pangasio 
180/220
1000 gr    

€3,00kg

-20%
Cod. 353262
Zuppa Legumi e 
Cereali Orogel
1000 gr

€8,69kg

-22%Cod. 1035
Polpo 1000/2000 
Indonesia  

€1,75kg

-22%Cod. 612
Zucca a Cubi
2500 gr €15,75kg

-12%Cod. 864
Bresaola della
Valtellina Igp a metà  

€1,23kg

-25%
Cod. 100
Piselli Medio Fini 
Homifreeze
2500 gr 

€6,20kg

-22%Cod. 86
Filetto di Platessa
 n.3   

€2,16kg

-20%Cod. 391
Pasta per Lasagne 
2000 gr    €9,31kg

-23%Cod. 329
Filetti di Orata 
120/160  

€4,52kg

-22%Cod. 877
Gnocco da friggere 
2000 gr    

€5,31kg

-23%Cod. 715
Seppie 40/60 Iqf   

€3,51kg

-22%
Cod. 441618
Peperoni Griglia
Gran Menù
1000 gr

€4,60kg

-22%Cod. 695
Cuore di Merluzzo 
1000 gr

€1,16kg

-25%
Cod. 1044
Crocchette di Patate 
Ecofrost
2500 gr

€1,99pz

-30%Cod. 2447
Tomato Ketchup 
875 ml€0,99kg

-32%
Cod. 103
Zucchine a Disco 
Homifreeze
2500 gr  

€6,30kg

-25%Cod. 246
Seppie 21/40 Iqf   €0,76kg

-22%
Cod. 395
Spinaci Foglia in 
Lastra Homifreeze 
2500 gr 

€15,21kg

-22%Cod. 502
Polpo 2000/3000 
Senegal   

€6,72kg

-20%
Cod. 310286
Burger Verdura e 
Scamorza Orogel
80 gr

€8,35kg

-25%
Cod. 869
Anelli di Totano
Maree
1000 gr

€4,68kg

-22%Cod. 569
Asparagi Punte 
1000 gr 

€3,82kg

-25%Cod. 1029
Filetti di Merluzzo 
Alaska 100/200

€3,43kg

-22%Cod. 929
Carciofi a Cuore 
1000 gr

€8,91kg

-10%Cod. 2883
Prosciutto Crudo 
Disossato  



Panettoni Vergani 
classici e farciti

incartati a mano
750 o 1000 gr

Nel nostro vasto assortimento 
di cesti di Natale potrai trovare 

moltissime bontà italiane, 
sempre genuine, per fare una 

grande figura.

50
CESTI
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